
ZARZĄDZENIE NR 51/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie projektu budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXXVIII/207/10 z dnia 17 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej, zarządzam: 

§ 1. 1. Przyjąć projekt budżetu na 2015rok. 

2.  Dochody budżetu gminy w wysokości 25.754.781,00 zł. 

3.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.917.956,00 zł. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 3.163.175,00 zł. 

Pokrycie deficytu budżetowego: 

-  wolne środki w wysokości 712.239,00 zł, 

-  kredyty i pożyczki w wysokości 2.450.936,00 zł.

§ 2. Projekt budżetu przekazać Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem 
wydania opinii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: HZCFD-ELZGH-ECMRE-AWGSU-GPRLO. Podpisany Strona 1




